COIJNflO
t' . ?JAAO Z

TERMO DE ADJUDICAAO E HOMOLO

o Otdenador tie Despaas da Seeetaria tie lnfraetrutura, Sen içts PUblIcts e
Transportes do municiplo de Arneroz-CE, o Sr. JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA,
no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Cornissão de Licitacão
cumprindo todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é a
c0NTRATAçAO DE EMPRESA PARA ExEcuçAo DE PAVIMENTAçAO
PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RUAS NO MUNJC1PIO DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXOS. Vern, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitaçâo, iia modalidade Tomada de Precos no 2020.08.14.1, para que
produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçfio vigente, flea o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: N. R CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI -
ME, pelo valor global de R$ 1.050.333,80 (urn milhao e cinquenta mu, trezentos e trinta e trés
reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providencias cabiveis.

Arneiroz-CE, 30 de Dezembro de 2020

f41 &twz II9t7JJI,77S cctA/a-
JOSE COMES  NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de lnfraestrutura, Serviços

PUblicos e Transportes